[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.01.2015

	№  52

	с.Тамбовка

Об утверждении муниципальной

программы  «Развитие сельского хозяйства

 и регулирование рынков сельскохозяйственной

 продукции, сырья и продовольствия Тамбовского

 района Амурской области на 2015-2021 годы»

    В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тамбовского района от 16.05.2014 № 562 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тамбовского района, их формировании и реализации, а также проведения оценки эффективности» и распоряжения Главы района от 10.11.2014 № 482 «Об утверждении перечня муниципальных программ, подлежащих разработке в 2014 года» и в целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы,  утвержденным решением сессии районного Совета народных депутатов  от 23.12.2014 № 43

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Тамбовского района Амурской области на 2015-2021 годы», с 01.01.2015 года.

2.   Постановление Администрации Тамбовского района от 11.11.2014 года № 1395 признать утратившим силу.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015года.

Глава района

          Н.Н.Змушко